МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СОШ № 2 с. Серноводское»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 2 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

30 августа 2025 г. № 78

с. Серноводское

О переходе на триместровую систему обучения

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» №273-ФЗ, на основании решения педагогического совета от 29 августа

2025 г. протокол № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 1 сентября 2025 года триместровую систему обучения.

2. Утвердить календарный учебный график и учебный план, разработанные в

соответствии с ФГОС.

3. Внести изменения в Устав и локальные акты школы в части организации

образовательного процесса по триместрам.

4. Заместителю директора по УВР Асланбековой Л.С. обеспечить методическое

сопровождение.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

 ___________З.А.Чагаева_________  ________________________

 (Ф. И. О.)  (подпись)

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директорапо УВР Асланбекова Л.С. _________ 30.08.2025
(должность) (Ф. И. О.) (подпись) (дата)

		Чагаева Зулихан
	Я являюсь автором этого документа